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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Torneo II GABICCE MARE 2014 1401012C

Luogo Gabicce Mare  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2014 - 06-01-2014

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - ROMBALDONI S. - DE AMICIS R.

Partecipanti 21

Sito Internet http://www.fano2013.com/

Savini Stefano

1Pozzolini Franco

2
Brini Alessandro

3
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Savini Stefano 6.5 ITA 26.5030.0021.0028.00 1440 1499 1620 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1972

2 11 NC Pozzolini Franco 5.5 ITA 26.0027.5019.5019.00 1440 1460 1515 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1943

3 3 3N Brini Alessandro 4.5 ITA 26.0028.0019.5014.00 1527 1450 1419 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

4 5 3N Breidenbach Heinz 4.5 ITA 24.0025.5017.5013.501505 1367 1673 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1930

5 4 3N Ranieri Matteo 4.0 ITA 27.5028.5021.0014.251525 1469 1646 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1999

6 1 2N Gulinelli Euro 4.0 ITA 26.5029.0020.0013.251571 1458 1640 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1950

7 2 3N Cafagna Lucia 4.0 ITA 26.0027.0019.5011.00 1554 1454 1469 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1997

8 15 NC Renzi Mario 4.0 ITA 23.0024.5018.5012.75 1425 1418 1364 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1956

9 17 NC Busi Piero 4.0 ITA 21.5024.5017.0013.751397 1449 1618 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1967

10 20 NC Squadrani Giovanni 3.5 ITA 26.0028.5019.5012.75 1371 1461 1361 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 2002

11 7 NC Rossi Paolo 3.5 ITA 20.0020.0015.5010.00 1446 1436 1393 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 1 1982

12 8 NC Felix Luiza De Oliveira3.5 18.0018.0014.005.50 1440 1387 1240 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 2003

13 19 NC Ferretti Elia 3.5 ITA 16.5016.5012.005.00 1374 1447 1286 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 1 0 2004

14 6 3N Scarpa Claudia 3.0 ITA 24.0026.5018.509.25 1468 1432 1493 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 2002

15 16 3N Scarpa Alessandra 3.0 ITA 22.5024.5018.008.75 1422 1459 1333 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 2004

16 9 NC Gramellini Fabio 3.0 ITA 22.0023.5018.008.50 1440 1411 1303 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1966

17 18 3N Brandi Marcello 3.0 ITA 19.5021.5015.008.25 1400 1436 1532 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 0 1928

18 10 NC Minko Uliana 3.0 17.5017.5013.504.25 1440 1448 1239 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 1970

19 14 NC Bozzetti Mauro 2.5 ITA 18.5018.5014.003.50 1434 1434 1200 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 1964

20 21 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA 21.0021.0015.501.00 1140 1448 1148 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 1 0 1969

21 13 NC Sparvoli Federico 1.5 ITA 17.0017.0013.001.00 1440 1411 1006 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 2005
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Bozzetti Mauro ITA LOM CR 1434 1434 1200 1964 M 159328

18 3N Brandi Marcello ITA LOM MI 1400 1436 1532 1928 M 801828 107763

5 3N Breidenbach Heinz ITA LOM MI 1505 1367 1673 1930 M 842672 101733

3 3N Brini Alessandro ITA EMI RA 1527 1450 1419 2000 M 134173

17 NC Busi Piero ITA EMI BO 1397 1449 1618 1967 M 849456 126378

2 3N Cafagna Lucia ITA PUG BT 1554 1454 1469 1997 M 157383

8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440 1387 1240 2003 F

19 NC Ferretti Elia ITA MAR PU 1374 1447 1286 2004 M 152639

9 NC Gramellini Fabio ITA EMI FC 1440 1411 1303 1966 M

1 2N Gulinelli Euro ITA EMI RA 1571 1458 1640 1950 M 802069 120198

21 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1140 1448 1148 1969 M 127688

10 NC Minko Uliana 1440 1448 1239 1970 F

11 NC Pozzolini Franco ITA LOM MI 1440 1460 1515 1943 M

4 3N Ranieri Matteo ITA EMI FC 1525 1469 1646 1999 M 894761 137371

15 NC Renzi Mario ITA MAR PU 1425 1418 1364 1956 M 161784

7 NC Rossi Paolo ITA MAR PU 1446 1436 1393 1982 M 157127

12 NC Savini Stefano ITA EMI RN 1440 1499 1620 1972 M

16 3N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1422 1459 1333 2004 M 143988

6 3N Scarpa Claudia ITA EMI RN 1468 1432 1493 2002 M 875848 138622

13 NC Sparvoli Federico ITA EMI RN 1440 1411 1006 2005 M 160270

20 NC Squadrani Giovanni ITA EMI RN 1371 1461 1361 2002 M 160271
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 2N Gulinelli Euro 4.0 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 10 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 11 B 0 | 1

7 2 3N Cafagna Lucia 4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 9 N 1 | -1

3 3 3N Brini Alessandro 4.5 ITA | 14 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 12 B 0 | 7 N 1 | 1

5 4 3N Ranieri Matteo 4.0 ITA | 15 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 12 N Â½ | -1

4 5 3N Breidenbach Heinz 4.5 ITA | 16 B Â½ | 12 N 0 | 17 B Â½ | 21 N 1 | 19 B 1 | 20 N 1 | 15 B Â½ | 1

14 6 3N Scarpa Claudia 3.0 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 10 N Â½ | -1

11 7 NC Rossi Paolo 3.5 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 20 B 0 | 17 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 0

12 8 NC Felix Luiza De Oliveira 3.5 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 4 B 0 | 10 N 1 | 17 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 0

16 9 NC Gramellini Fabio 3.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 2 B 0 | 1

18 10 NC Minko Uliana 3.0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 1 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 0

2 11 NC Pozzolini Franco 5.5 ITA | 21 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 12 B 0 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 1 | -1

1 12 NC Savini Stefano 6.5 ITA | 1 N 1 | 5 B 1 | 2 B 1 | 11 N 1 | 20 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 1

21 13 NC Sparvoli Federico 1.5 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 0

19 14 NC Bozzetti Mauro 2.5 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 13 B Â½ | 0

8 15 NC Renzi Mario 4.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 20 N 0 | 9 B 1 | 17 N Â½ | 5 N Â½ | -1

15 16 3N Scarpa Alessandra 3.0 ITA | 5 N Â½ | 8 B 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 17 B 0 | 1

9 17 NC Busi Piero 4.0 ITA | 6 B Â½ | 9 N 0 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 1 | -1

17 18 3N Brandi Marcello 3.0 ITA | 8 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 14 N Â½ | 19 N Â½ | 20 B Â½ | -1

13 19 NC Ferretti Elia 3.5 ITA | 9 B Â½ | 6 N 0 | 14 B Â½ | 13 N 1 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 0

10 20 NC Squadrani Giovanni 3.5 ITA | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | 5 B 0 | 18 N Â½ | -1

20 21 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 5 B 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 2
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 3N Brandi Marcello ITA 1400 1 0.00 0.41 -0.41 1436.291532 1928 M 801828 107763

5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505 1 0.50 0.65 -0.15 1367.001673 1930 M 842672 101733

17 NC Busi Piero ITA 1397 2 1.00 0.75 0.25 1449.431618 1967 M 849456 126378

1 2N Gulinelli Euro ITA 1571 1 0.50 0.56 -0.06 1458.571640 1950 M 802069 120198

4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 1 0.50 0.44 0.06 1469.001646 1999 M 894761 137371

6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 2 1.50 1.19 0.31 1432.001493 2002 M 875848 138622
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Bozzetti Mauro ITA 1434 5 1.00 3.00 -1.5 -45 1434.831200 1964 M 159328

3 3N Brini Alessandro ITA 1527 4 2.00 4.20 0.3 9 1450.431419 2000 M 134173

2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 6 4.00 4.50 -0.5 -15 1454.001469 1997 M 157383

8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440 3 2.00 3.40 -0.9 -27 1387.331240 2003 F

19 NC Ferretti Elia ITA 1374 3 2.00 2.40 0.1 3 1447.831286 2004 M 152639

9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 5 2.00 3.70 -0.7 -21 1411.861303 1966 M

21 NC Lorenzini Barbara ITA 1140 5 1.00 0.90 0.1 3 1448.331148 1969 M 127688

10 NC Minko Uliana 1440 3 1.50 2.90 -0.9 -27 1448.331239 1970 F

11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 4 3.00 3.20 2.3 69 1460.711515 1943 M

15 NC Renzi Mario ITA 1425 4 2.00 3.50 0.5 15 1418.861364 1956 M 161784

7 NC Rossi Paolo ITA 1446 4 2.00 3.10 0.4 12 1436.501393 1982 M 157127

12 NC Savini Stefano ITA 1440 4 4.00 2.90 3.6 108 1499.001620 1972 M

16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 5 2.50 3.10 -0.1 -3 1459.431333 2004 M 143988

13 NC Sparvoli Federico ITA 1440 5 0.50 3.20 -2.7 -81 1411.171006 2005 M 160270

20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 4 2.50 2.60 0.9 27 1461.001361 2002 M 160271
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Gulinelli Euro ITA 1571   |  12 NC Savini Stefano ITA 1440 0 - 1

2 13 NC Sparvoli Federico ITA 1440   |  2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 0 - 1

3 3 3N Brini Alessandro ITA 1527   |  14 NC Bozzetti Mauro ITA 1434 1 - 0

4 15 NC Renzi Mario ITA 1425   |  4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 1 - 0

5 5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505   |  16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 Â½ - Â½

6 17 NC Busi Piero ITA 1397   |  6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 Â½ - Â½

7 8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440   |  18 3N Brandi Marcello ITA 1400 Â½ - Â½

8 19 NC Ferretti Elia ITA 1374   |  9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 Â½ - Â½

9 10 NC Minko Uliana 1440   |  20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 Â½ - Â½

10 21 NC Lorenzini Barbara ITA 1140   |  11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 0 - 1

11 7 NC Rossi Paolo ITA 1446   |  0 - F
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Cafagna Lucia 1 ITA 1554   |  15 NC Renzi Mario 1 ITA 1425 1 - 0

2 11 NC Pozzolini Franco 1 ITA 1440   |  3 3N Brini Alessandro 1 ITA 1527 1 - 0

3 12 NC Savini Stefano 1 ITA 1440   |  5 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1505 1 - 0

4 6 3N Scarpa Claudia 0.5 ITA 1468   |  19 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1374 1 - 0

5 16 3N Scarpa Alessandra 0.5 ITA 1422   |  8 NC Felix Luiza De Oliveira0.5 1440 1 - 0

6 9 NC Gramellini Fabio 0.5 ITA 1440   |  17 NC Busi Piero 0.5 ITA 1397 1 - 0

7 18 3N Brandi Marcello 0.5 ITA 1400   |  10 NC Minko Uliana 0.5 1440 1 - 0

8 20 NC Squadrani Giovanni 0.5 ITA 1371   |  1 2N Gulinelli Euro 0 ITA 1571 Â½ - Â½

9 4 3N Ranieri Matteo 0 ITA 1525   |  13 NC Sparvoli Federico 0 ITA 1440 1 - 0

10 14 NC Bozzetti Mauro 0 ITA 1434   |  7 NC Rossi Paolo 0 ITA 1446 0 - 1

11 21 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1140   |  1 - F
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Savini Stefano 2 ITA 1440   |  2 3N Cafagna Lucia 2 ITA 1554 1 - 0

2 6 3N Scarpa Claudia 1.5 ITA 1468   |  11 NC Pozzolini Franco 2 ITA 1440 0 - 1

3 16 3N Scarpa Alessandra 1.5 ITA 1422   |  9 NC Gramellini Fabio 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 3 3N Brini Alessandro 1 ITA 1527   |  18 3N Brandi Marcello 1.5 ITA 1400 1 - 0

5 7 NC Rossi Paolo 1 ITA 1446   |  20 NC Squadrani Giovanni 1 ITA 1371 0 - 1

6 15 NC Renzi Mario 1 ITA 1425   |  21 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1140 1 - 0

7 8 NC Felix Luiza De Oliveira0.5 1440   |  4 3N Ranieri Matteo 1 ITA 1525 0 - 1

8 1 2N Gulinelli Euro 0.5 ITA 1571   |  10 NC Minko Uliana 0.5 1440 1 - 0

9 5 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1505   |  17 NC Busi Piero 0.5 ITA 1397 Â½ - Â½

10 19 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1374   |  14 NC Bozzetti Mauro 0 ITA 1434 Â½ - Â½

11 13 NC Sparvoli Federico 0 ITA 1440   |  1 - F
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Pozzolini Franco 3 ITA 1440   |  12 NC Savini Stefano 3 ITA 1440 0 - 1

2 2 3N Cafagna Lucia 2 ITA 1554   |  16 3N Scarpa Alessandra 2 ITA 1422 1 - 0

3 4 3N Ranieri Matteo 2 ITA 1525   |  3 3N Brini Alessandro 2 ITA 1527 Â½ - Â½

4 20 NC Squadrani Giovanni 2 ITA 1371   |  15 NC Renzi Mario 2 ITA 1425 1 - 0

5 9 NC Gramellini Fabio 2 ITA 1440   |  1 2N Gulinelli Euro 1.5 ITA 1571 0 - 1

6 18 3N Brandi Marcello 1.5 ITA 1400   |  6 3N Scarpa Claudia 1.5 ITA 1468 0 - 1

7 21 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1140   |  5 3N Breidenbach Heinz 1 ITA 1505 0 - 1

8 17 NC Busi Piero 1 ITA 1397   |  7 NC Rossi Paolo 1 ITA 1446 Â½ - Â½

9 13 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1440   |  19 NC Ferretti Elia 1 ITA 1374 0 - 1

10 10 NC Minko Uliana 0.5 1440   |  8 NC Felix Luiza De Oliveira0.5 1440 0 - 1

11 14 NC Bozzetti Mauro 0.5 ITA 1434   |  1 - F
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Savini Stefano 4 ITA 1440   |  20 NC Squadrani Giovanni 3 ITA 1371 1 - 0

2 11 NC Pozzolini Franco 3 ITA 1440   |  2 3N Cafagna Lucia 3 ITA 1554 1 - 0

3 1 2N Gulinelli Euro 2.5 ITA 1571   |  4 3N Ranieri Matteo 2.5 ITA 1525 Â½ - Â½

4 3 3N Brini Alessandro 2.5 ITA 1527   |  6 3N Scarpa Claudia 2.5 ITA 1468 1 - 0

5 5 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1505   |  19 NC Ferretti Elia 2 ITA 1374 1 - 0

6 15 NC Renzi Mario 2 ITA 1425   |  9 NC Gramellini Fabio 2 ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Rossi Paolo 1.5 ITA 1446   |  16 3N Scarpa Alessandra 2 ITA 1422 1 - 0

8 8 NC Felix Luiza De Oliveira1.5 1440   |  17 NC Busi Piero 1.5 ITA 1397 0 - 1

9 14 NC Bozzetti Mauro 1.5 ITA 1434   |  18 3N Brandi Marcello 1.5 ITA 1400 Â½ - Â½

10 21 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1140   |  13 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1440 1 - 0

11 10 NC Minko Uliana 0.5 1440   |  1 - F

FSI - II GABICCE MARE 2014 (1401012C) - Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Brini Alessandro 3.5 ITA 1527   |  12 NC Savini Stefano 5 ITA 1440 0 - 1

2 4 3N Ranieri Matteo 3 ITA 1525   |  11 NC Pozzolini Franco 4 ITA 1440 Â½ - Â½

3 2 3N Cafagna Lucia 3 ITA 1554   |  1 2N Gulinelli Euro 3 ITA 1571 0 - 1

4 20 NC Squadrani Giovanni 3 ITA 1371   |  5 3N Breidenbach Heinz 3 ITA 1505 0 - 1

5 17 NC Busi Piero 2.5 ITA 1397   |  15 NC Renzi Mario 3 ITA 1425 Â½ - Â½

6 6 3N Scarpa Claudia 2.5 ITA 1468   |  7 NC Rossi Paolo 2.5 ITA 1446 0 - 1

7 9 NC Gramellini Fabio 2 ITA 1440   |  21 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1140 1 - 0

8 16 3N Scarpa Alessandra 2 ITA 1422   |  14 NC Bozzetti Mauro 2 ITA 1434 1 - 0

9 19 NC Ferretti Elia 2 ITA 1374   |  18 3N Brandi Marcello 2 ITA 1400 Â½ - Â½

10 13 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1440   |  10 NC Minko Uliana 1.5 1440 0 - 1

11 8 NC Felix Luiza De Oliveira1.5 1440   |  1 - F
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Savini Stefano 6 ITA 1440   |  4 3N Ranieri Matteo 3.5 ITA 1525 Â½ - Â½

2 1 2N Gulinelli Euro 4 ITA 1571   |  11 NC Pozzolini Franco 4.5 ITA 1440 0 - 1

3 5 3N Breidenbach Heinz 4 ITA 1505   |  15 NC Renzi Mario 3.5 ITA 1425 Â½ - Â½

4 7 NC Rossi Paolo 3.5 ITA 1446   |  3 3N Brini Alessandro 3.5 ITA 1527 0 - 1

5 9 NC Gramellini Fabio 3 ITA 1440   |  2 3N Cafagna Lucia 3 ITA 1554 0 - 1

6 16 3N Scarpa Alessandra 3 ITA 1422   |  17 NC Busi Piero 3 ITA 1397 0 - 1

7 18 3N Brandi Marcello 2.5 ITA 1400   |  20 NC Squadrani Giovanni 3 ITA 1371 Â½ - Â½

8 10 NC Minko Uliana 2.5 1440   |  6 3N Scarpa Claudia 2.5 ITA 1468 Â½ - Â½

9 21 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1140   |  8 NC Felix Luiza De Oliveira2.5 1440 0 - 1

10 14 NC Bozzetti Mauro 2 ITA 1434   |  13 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 19 NC Ferretti Elia 2.5 ITA 1374   |  1 - F
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II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014

1 Gulinelli Euro
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1640 Media: 1458.57 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Savini Stefano ITA 1440 0 0 0

2 N 20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 Â½ 0 0

3 B 10 NC Minko Uliana 1440 1 0 1

4 N 9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 1 0 2

5 B 4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 46 0.56 Â½ 0 2

6 N 2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 1 0 3

7 B 11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 0 0 3

0.56 0 3

2 Cafagna Lucia
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -15 Perf: 1469 Media: 1454.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sparvoli Federico ITA 1440 114 0.66 1 1 1

2 B 15 NC Renzi Mario ITA 1425 129 0.67 1 2 2

3 N 12 NC Savini Stefano ITA 1440 114 0.66 0 2 2

4 B 16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 132 0.68 1 3 3

5 N 11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 114 0.66 0 3 3

6 B 1 2N Gulinelli Euro ITA 1571 -17 0.48 0 3 3

7 N 9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 114 0.66 1 4 4

4.47 4 4

3 Brini Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 9 Perf: 1419 Media: 1450.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bozzetti Mauro ITA 1434 93 0.63 1 1 1

2 N 11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 87 0.62 0 1 1

3 B 18 3N Brandi Marcello ITA 1400 127 0.67 1 2 2

4 N 4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 2 0.5 Â½ 2 2

5 B 6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 59 0.58 1 3 3

6 B 12 NC Savini Stefano ITA 1440 87 0.62 0 3 3

7 N 7 NC Rossi Paolo ITA 1446 81 0.61 1 4 4

4.23 4 4

4 Ranieri Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1646 Media: 1469.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Renzi Mario ITA 1425 0 0 0

2 B 13 NC Sparvoli Federico ITA 1440 1 0 1

3 N 8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440 1 0 2

4 B 3 3N Brini Alessandro ITA 1527 Â½ 0 2

5 N 1 2N Gulinelli Euro ITA 1571 -46 0.44 Â½ 0 2

6 B 11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 Â½ 0 2

7 N 12 NC Savini Stefano ITA 1440 Â½ 0 2

0.44 0 2

FSI - II GABICCE MARE 2014 (1401012C) - Gabicce Mare - 02-01-2014 - 06-01-2014 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

II GABICCE MARE 2014 (1401012C)
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5 Breidenbach Heinz
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1673 Media: 1367.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 Â½ 0 0

2 N 12 NC Savini Stefano ITA 1440 0 0 0

3 B 17 NC Busi Piero ITA 1397 108 0.65 Â½ 0 0

4 N 21 NC Lorenzini Barbara ITA 1140 1 0 1

5 B 19 NC Ferretti Elia ITA 1374 1 0 2

6 N 20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 1 0 3

7 B 15 NC Renzi Mario ITA 1425 Â½ 0 3

0.65 0 3

6 Scarpa Claudia
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1493 Media: 1432.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Busi Piero ITA 1397 71 0.6 Â½ 0 0

2 B 19 NC Ferretti Elia ITA 1374 1 0 1

3 B 11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 0 0 1

4 N 18 3N Brandi Marcello ITA 1400 68 0.59 1 1 2

5 N 3 3N Brini Alessandro ITA 1527 0 1 2

6 B 7 NC Rossi Paolo ITA 1446 0 1 2

7 N 10 NC Minko Uliana 1440 Â½ 1 2

1.19 1 2

7 Rossi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 12 Perf: 1393 Media: 1436.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Bozzetti Mauro ITA 1434 12 0.52 1 1 1

3 B 20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 75 0.6 0 1 1

4 N 17 NC Busi Piero ITA 1397 49 0.57 Â½ 1 1

5 B 16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 24 0.53 1 2 2

6 N 6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 -22 0.47 1 3 3

7 B 3 3N Brini Alessandro ITA 1527 -81 0.39 0 3 3

3.08 3 3

8 Felix Luiza De Oliveira
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1240 Media: 1387.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Brandi Marcello ITA 1400 40 0.56 Â½ 0 0

2 N 16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 18 0.53 0 0 0

3 B 4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 -85 0.38 0 0 0

4 N 10 NC Minko Uliana 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 17 NC Busi Piero ITA 1397 43 0.56 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 21 NC Lorenzini Barbara ITA 1140 300 0.85 1 2 3

3.38 2 3
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9 Gramellini Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1303 Media: 1411.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ferretti Elia ITA 1374 66 0.59 Â½ 0 0

2 B 17 NC Busi Piero ITA 1397 43 0.56 1 1 1

3 N 16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 1 2N Gulinelli Euro ITA 1571 -131 0.32 0 1 1

5 N 15 NC Renzi Mario ITA 1425 15 0.52 0 1 1

6 B 21 NC Lorenzini Barbara ITA 1140 300 0.85 1 2 2

7 B 2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 -114 0.34 0 2 2

3.71 2 2

10 Minko Uliana
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1239 Media: 1448.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 69 0.6 Â½ 0 0

2 N 18 3N Brandi Marcello ITA 1400 40 0.56 0 0 0

3 N 1 2N Gulinelli Euro ITA 1571 -131 0.32 0 0 0

4 B 8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 13 NC Sparvoli Federico ITA 1440 0 0.5 1 1 2

7 B 6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 -28 0.46 Â½ 1 2

2.94 1 2

11 Pozzolini Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 69 Perf: 1515 Media: 1460.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lorenzini Barbara ITA 1140 300 0.85 1 1 1

2 B 3 3N Brini Alessandro ITA 1527 -87 0.38 1 2 2

3 N 6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 -28 0.46 1 3 3

4 B 12 NC Savini Stefano ITA 1440 0 0.5 0 3 3

5 B 2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 -114 0.34 1 4 4

6 N 4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 -85 0.38 Â½ 4 4

7 N 1 2N Gulinelli Euro ITA 1571 -131 0.32 1 5 5

3.23 5 5

12 Savini Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 108 Perf: 1620 Media: 1499.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Gulinelli Euro ITA 1571 -131 0.32 1 1 1

2 B 5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505 -65 0.41 1 2 2

3 B 2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 -114 0.34 1 3 3

4 N 11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 0 0.5 1 4 4

5 B 20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 69 0.6 1 5 5

6 N 3 3N Brini Alessandro ITA 1527 -87 0.38 1 6 6

7 B 4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 -85 0.38 Â½ 6 6

2.93 6 6
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13 Sparvoli Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1006 Media: 1411.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 -114 0.34 0 0 0

2 N 4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 -85 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 NC Ferretti Elia ITA 1374 66 0.59 0 0 1

5 N 21 NC Lorenzini Barbara ITA 1140 300 0.85 0 0 1

6 B 10 NC Minko Uliana 1440 0 0.5 0 0 1

7 N 14 NC Bozzetti Mauro ITA 1434 6 0.51 Â½ 0 1

3.17 0 1

14 Bozzetti Mauro
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -45 Perf: 1200 Media: 1434.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Brini Alessandro ITA 1527 -93 0.37 0 0 0

2 B 7 NC Rossi Paolo ITA 1446 -12 0.48 0 0 0

3 N 19 NC Ferretti Elia ITA 1374 60 0.58 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 3N Brandi Marcello ITA 1400 34 0.55 Â½ 0 1

6 N 16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 12 0.52 0 0 1

7 B 13 NC Sparvoli Federico ITA 1440 -6 0.49 Â½ 0 1

2.99 0 1

15 Renzi Mario
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 15 Perf: 1364 Media: 1418.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Ranieri Matteo ITA 1525 -100 0.36 1 1 1

2 N 2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 -129 0.33 0 1 1

3 B 21 NC Lorenzini Barbara ITA 1140 285 0.84 1 2 2

4 N 20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 54 0.58 0 2 2

5 B 9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 -15 0.48 1 3 3

6 N 17 NC Busi Piero ITA 1397 28 0.54 Â½ 3 3

7 N 5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505 -80 0.39 Â½ 3 3

3.52 3 3

16 Scarpa Alessandra
3N ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -3 Perf: 1333 Media: 1459.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505 -83 0.39 Â½ 0 0

2 B 8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440 -18 0.47 1 1 1

3 B 9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 -18 0.47 Â½ 1 1

4 N 2 3N Cafagna Lucia ITA 1554 -132 0.32 0 1 1

5 N 7 NC Rossi Paolo ITA 1446 -24 0.47 0 1 1

6 B 14 NC Bozzetti Mauro ITA 1434 -12 0.48 1 2 2

7 B 17 NC Busi Piero ITA 1397 25 0.53 0 2 2

3.13 2 2
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17 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1618 Media: 1449.43 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 -71 0.4 Â½ 0 0

2 N 9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 0 0 0

3 N 5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505 -108 0.35 Â½ 0 0

4 B 7 NC Rossi Paolo ITA 1446 Â½ 0 0

5 N 8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440 1 0 1

6 B 15 NC Renzi Mario ITA 1425 Â½ 0 1

7 N 16 3N Scarpa Alessandra ITA 1422 1 0 2

0.75 0 2

18 Brandi Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1532 Media: 1436.29 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440 Â½ 0 0

2 B 10 NC Minko Uliana 1440 1 0 1

3 N 3 3N Brini Alessandro ITA 1527 0 0 1

4 B 6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 -68 0.41 0 0 1

5 N 14 NC Bozzetti Mauro ITA 1434 Â½ 0 1

6 N 19 NC Ferretti Elia ITA 1374 Â½ 0 1

7 B 20 NC Squadrani Giovanni ITA 1371 Â½ 0 1

0.41 0 1

19 Ferretti Elia
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 3 Perf: 1286 Media: 1447.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 -66 0.41 Â½ 0 0

2 N 6 3N Scarpa Claudia ITA 1468 -94 0.37 0 0 0

3 B 14 NC Bozzetti Mauro ITA 1434 -60 0.42 Â½ 0 0

4 N 13 NC Sparvoli Federico ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

5 N 5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505 -131 0.32 0 1 1

6 B 18 3N Brandi Marcello ITA 1400 -26 0.46 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

2.39 1 2

20 Squadrani Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 27 Perf: 1361 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Minko Uliana 1440 -69 0.4 Â½ 0 0

2 B 1 2N Gulinelli Euro ITA 1571 -200 0.24 Â½ 0 0

3 N 7 NC Rossi Paolo ITA 1446 -75 0.4 1 1 1

4 B 15 NC Renzi Mario ITA 1425 -54 0.42 1 2 2

5 N 12 NC Savini Stefano ITA 1440 -69 0.4 0 2 2

6 B 5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505 -134 0.32 0 2 2

7 N 18 3N Brandi Marcello ITA 1400 -29 0.46 Â½ 2 2

2.64 2 2
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21 Lorenzini Barbara
NC ITA Elo Italia: 1140 Variaz: 3 Perf: 1148 Media: 1448.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pozzolini Franco ITA 1440 -300 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Renzi Mario ITA 1425 -285 0.16 0 0 1

4 B 5 3N Breidenbach Heinz ITA 1505 -365 0.1 0 0 1

5 B 13 NC Sparvoli Federico ITA 1440 -300 0.15 1 1 2

6 N 9 NC Gramellini Fabio ITA 1440 -300 0.15 0 1 2

7 B 8 NC Felix Luiza De Oliveira 1440 -300 0.15 0 1 2

0.86 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 3N Brini Alessandro ITA 3 2.5 1464 1494 1527 2000 M 134173

8 NC Felix Luiza De Oliveira 3 0.5 1440 1167 1440 2003 F

10 NC Minko Uliana 3 0.5 1479 1206 1440 1970 F

11 NC Pozzolini Franco ITA 3 2.5 1521 1551 1440 1943 M

12 NC Savini Stefano ITA 3 2.5 1533 1563 1440 1972 M

15 NC Renzi Mario ITA 3 2.0 1475 1490 1425 1956 M 161784

19 NC Ferretti Elia ITA 3 0.5 1457 1184 1374 2004 M 152639

20 NC Squadrani Giovanni ITA 3 1.0 1492 1367 1371 2002 M 160271
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